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SVR CICAVIT+ SOS Grattage, Kojący spray przeciwświądowy,
40 ml
 

Cena: 43,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

FILORGA POLAND SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

SVR CICAVIT+ SOS Grattage, Kojący spray przeciwświądowy, 40 ml
SVR Cicavit+ SOS Grattage spray to kojący spray przeciwświądowy z efektem chłodzenia. Ma wysoce skoncentrowaną formułę i
podróżny format. Jest odpowiedni do stosowania zarówno w przypadku tymczasowego, jak i długotrwałego świądu wywołanego m.in.
przez alergie, przesuszenie skóry, podrażnienia, zadrapania, poparzenie pokrzywą czy ukąszenia owadów.

Receptura sprayu SVR Cicavit+ SOS Grattage zawiera bardzo wysokie stężenie (15%) kompleksu przeciw podrażnieniom. Dzięki temu
preparat przynosi natychmiastową ulgę, koi skórę i eliminuje potrzebę drapania, zapobiegając powstawaniu śladów na skórze. Zawarty
w sprayu cukier prebiotyczny oddziałuje na mikrobiom, przywracając równowagę flory bakteryjnej skóry. Aktywna formuła bogata w
ramnozę tworzy warstwę ochronną zapobiegającą przywieraniu bakterii patogennych do powierzchni skóry. Natomiast wąkrota
azjatycka i witamina B5 koją uczucie dyskomfortu, napięcia oraz regenerują skórę, zapobiegając powstawaniu śladów po zranieniach.

Spray skutecznie koi świąd w 30 sekund. Opakowanie 40 ml wystarczy na 80 aplikacji.

Zastosowanie:
Kojący spray na tymczasowy i długotrwały świąd do stosowania miejscowo na skórę.

Wskazany w przypadku świądu spowodowanego m.in. podrażnieniami, alergią, nadmierną suchością skóry, ukąszeniami
owadów, poparzeniem pokrzywą.

Plik wygenerowano: 07-11-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekakrokus.pl


 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Odpowiedni dla skóry suchej, bardzo suchej, wrażliwej, ze skłonnością do atopii.

Do stosowania na twarz i ciało.

Dla dorosłych i dla dzieci od 3 roku życia.

Sposób użycia:
Stosuj w zależności od potrzeb, aby ukoić świąd.

Aplikuj na podrażnione miejsca z odległości co najmniej 15 cm.

Pozostaw preparat na skórze do wchłonięcia bez jego rozprowadzenia.

W przypadku aplikacji na twarz rozpyl w zagłębieniu dłoni, a następnie delikatnie nałóż na twarz.

Nie wdychaj, unikaj kontaktu z oczami.

Składniki (INCI):
Aqua (Purified Water), Dimethyl Ether, Niacinamide, Centella Asiatica Extract, Chondrus Crispus (Carrageenan) Extract, Levulinic Acid,
Oleyl Alcohol, Panthenol, Pantolactone, Pueraria Lobata Root Extract, Zanthoxylum Bungeanum Fruit Extract, Alpha-Glucan
Oligosaccharide, Glucose, Glycerin, Rhamnose, Tocopherol, Butylene Glycol, Caprylyl Glycol, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Disodium
Edta, Ethylhexylglycerin, Glucuronic Acid, Gossypium Herbaceum (Cotton) Seed Oil , Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Hydroxyethyl
Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Pentylene Glycol, Polysorbate 60, Propanediol, Sodium Hydroxide,
Sodium Levulinate, Sorbitan Isostearate, Xanthan Gum, Sodium Benzoate.

Ważne:
SVR Cicavit+ SOS Grattage spray to produkt hipoalergiczny.

Testowany pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną.

Objętość netto: 40 ml

Laboratoire SVR, 38 cours Albert1av, 75008 Paris, Francja.
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